
Son Haftalık (%)
BİST-100 9.448 -2,18
BİST-30 10.296 -2,66
BİST-100 F/K 11,99
BİST-100 PD/DD 1,25
USD/TRY 38,01 0,06
EUR/TRY 42,00 2,12
EUR/USD 1,105 2,07
TAHVİL (%) 45,20 -7,94
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HAFTALIK GELİŞMELER 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul
Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak
verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-
satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne
şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım
bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.
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Trump'ın Tarifeleri Risk İştahını Düşürdü

ABD Başkanı Trump, 5 Nisan'dan itibaren geçerli olacak şekilde ABD'nin diğer ülkelere

karşılıklı tarifeler uygulayacağını ve temel tarife oranının %10 olacağını açıkladı. Trump, "Bu,

bizim ekonomik bağımsızlık bildirgemizdir." dedi. Amaç ise, ABD'nin ekonomisini büyütmek

ve yabancı ticaret engellerini ortadan kaldırmak. Tarife oranları daha önce yapılanlar

eklenmeden %10 - 50 arasında gerçekleşti. Örneğin Çin'e daha önce %20 gümrük vergisi

uygulayan ABD, Çin'e %34 daha ekledi ve Çin'in gümrük vergisi %54'e yükseldi. AB'ye de %20

oranında gümrük tarifesi eklendi.

ABD, Türkiye'ye de %10 gümrük tarifesi uygulayacağını açıkladı. Konu ile ilgili Türkiye Ticaret

Bakanı Bolat, Türkiye, ABD'nin kararı sonrası küresel tedarik zincirlerindeki değişimi

yakından takip edecek, ABD pazarında "Kazan-Kazan" prensibi içinde payını artırmak için

sektörel hazırlıklarını hayata geçirecek'' açıklamasını yaptı.

Gümrük tarifelerine bakıldığında bu durum Türkiye'yi yeni pazarlara geçmek açısından

olumlu etkileyebileceği gibi Türkiye'nin AB'ye çok fazla ihracat yapması ve dolaylı olarak

olumsuz etkilenmesine de neden olabilir. Tüm bunların detaylandırıldığında ve ticaret

rakamları geldiğinde daha anlaşılabilir olabileceğini değerlendiriyoruz.

Trump'ın tarifeleri ABD'de resesyon endişelerinin artmasına da neden oldu. Seçim

sürecinden bu yana Trump'ın yapabileceği hamlelerin enflasyonu tetikleyebileceği

konuşulurken, durumun netleşmesi ile endişe daha da arttı. Trump, büyüme odaklı strateji

kapsamında bu hamleleri yaparken olası yukarı yönlü enflasyon ile para politikalarına bağlı

olarak büyümenin yavaşlayabileceği de değerlendiriliyor. Tüm bu olaylar akabininde

Trump’ın açıkladığı yeni ve kapsamlı gümrük tarifeleri, yatırımcılar nezdinde ekonomik

büyümeye yönelik ciddi belirsizlikleri tetiklemesi nedeniyle, ABD ekonomisine duyarlılığı

yüksek varlıkların sert satış baskısıyla karşılaşmasına neden oluyor.

Önümüzdeki hafta ABD'de Mart ayı enflasyon verisi açıklanacak. Beklentiler, enerji

fiyatlamalarındaki geri çekilme nedenyle yıllık çekirdek ve yıllık manşet enflasyonun

gerilemesi yönünde. Fakat yukarıda da belirttiğimiz gibi, ABD'de enflasyon ve para

politikaları çok bilinmkeyenli denklem olarak kalmaya devam ediyor.

Kısa Hafta Yön Arayışı Tamamlanıyor

BİST100 endeksi bayram tatili nedeniyle kısa haftayı tamamlamaya hazırlanıyor. Yurt içi

enflasyon verisinin beklentilerin altında kalması sonrasında risk işrahı yükselirken, Trump

etkisi ile geri çekilen global piyasalar yurt içi tarafı da baskılıyor. Nisan ayında TCMB'den

faizde değişiklik beklenmezken geçişkenlik kaynaklı Nisan enflasyonu daha da önemli haline

geldi. Bu süreçte EUR/TRY'nin de hızlı yukarı yönlü gitmesi ihracatçı şirketleri öne

çıkarabilecek olsa da global belirsizlik ve yurt içi gelişmeler endeksin yön aratışına neden

oluyor.
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